,

in quibus nomen meum proftteor.

255 Ceterum anlidorum fuere, eee de qtiibus agi-
«tiilomm mus, S. Rumoldi reliquix, a Trudonopoltlanis non

AtcToae
i. B. 3.

pro acceptis

"Hquiis s.
m "°rt pompa et solennilate eodem anno exceptse, atque

Uberti. tn ecclesiam abbatinlem illalx, ubi ipsa Sancti festi-

vitute, a primis resperis solenuius exponunlttr. Tes-
timoninlcs Iltustrissirni Jacobi lilterx cetera docebunt:
Jacobus Dei et ApostoJicae Sedis gratia, Archie-
piscopus Mechliniensis, omnibus has visuris salutem
in Domino. Notum facimus, nos die v Juhi anno
salutis mdcxxxi, exsacra theca reliquiarum beatis-
simi Martyris et Pontificis Rumoldi, patroni eccle-
siae nostrae Metropohtanae Mechliniensis, praesen-
tibus Reverendo admtdum Domino, Domino Antonio
de Mol, ejusdem ecclesiae Decano, et Petro van-

Wiele Archidiaeono, vicarioque nostro gene-
ral

>, sumpsisse partem costsede prastactis reliquiis
quam donamus Admodum Reverendo et Illustri
onimo Abbati et Religiosis celeberrimi monasterii

sanctiTrudonis dicecesis Leodiensis, etasseveramus
esseveras et certas reliquias prsedicti Martyris,
quse ab omni aevo pro talibus in ecclesia habitae

Julii T. I.
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fuerunt, et publica veneratione cultae. In quorum D
fidem hasce manu et sigillo nostris, necnon secre-

tarii nostri scfcscriptione munitas dedimus Me-
chliniae die supra declarata. Signat Archiepiscopus,

Secretarius Coriache, el is qui apographum trans-

sumpsit xx Junii 1717, Beda Benedicl. Trudono-
politunus. Ex registris archiep. constal, eumdem Ar-
chiprsesulem die i Octobris 1640 Thenis in templo

PP. Minoritarum consecrasse qualuor altaria, quo-

rum duobus, inter alias inclusx sunt S. Rumoldi
Reliquix.

256 Ulrum alias subinde reliquias Illustrissimus

Boonen extraneis ecclesiis largitus sit, post sedttlam AUx in

inquisitionem explorare non licuit ; id cerlum est, "wslau sunt
anno ejusdem seculi quinquagesimo, Humbecam Me- anno 1650;

chlinix multo viciniorem ex S. Rumoldi sacris pigno-

ribus ejttsdem Illuslrissimi lavore nonnihil obtinuisse,

cujus re.i insigne argumentum reliquit laureulus poela

noster Jacobus Wullius, uti vidcre ,est lib. 2. Heroi-
corum editionis Plantiniunse anni 1669 a pag. 104,
ubi oratiuncula solula nobilmimum virum Balduinum
le Cocq alloquitur, suavissimo dcinde IdgllioS. Ru-
moldi laudes celebrans, dum sacrx istx reliquix in

diclum pagum deportarenttir xxiv Julii 1650. Excusa
prius fueral res tola sub nomitte Cosmse le Cocq Bal-
duini ftl. ipso illo anno 1650, et peculiaribus libellis